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PLADS TIL ALLE - OGSÅ TIL DIG

VORES DØRE ER ÅBNE FOR UNGE SOM DIG, DER ØNSKER AT TAGE DET NÆSTE SKRIDT I
LIVET, OG VI ER HER FOR AT HJÆLPE DIG MED AT FINDE DIN RETNING. 

ERHVERVSSKOLEN VESTJYLLAND

Erhvervsskolen Vestjylland er en socialøkonomisk
virksomhed, der er dedikeret til at støtte unge som dig, 
der måske har haft svært ved at finde din vej i livet, i 
skole- og uddannelsessystemet, eller på arbejdsmarke-
det. Vi ved, at alle mennesker er unikke, og vores mål er 
at hjælpe dig med at opdage dit potentiale og finde din 
plads i samfundet. 

FIND OS HER
Borris
I Borris tilbyder vi stu på vores egne værksteder, inden for 
landbrug og naturpleje, køkken, service og butik og på vores 
træ-, metal- og montageværksteder. Som en del af stu, vil du 
også have almene fag og få tilbud om en række forskellige 
valgfag.

EV-kollegiet
EV-kollegiet ligger i Borris og er vores tilbud til dig der bor på 
erhvervsskolen som en del af dit forløb. Når du bor på
kollegiet har du dit eget bad og toilet, egen entré og ét eller
to egne værelser og adgang til fælleskøkken og fælles stue.

Ringkøbing
I Ringkøbing tilbyder vi stu i vores produktions- og 
montageværksted. Her løser vi mange forskellige opgaver for 
virksomheder som vi samarbejder med. Opgavetyperne
varierer, og der vil være pakkeopgaver, produktion af emner, 
sortering af varer, svejseopgaver, samleopgaver og meget 
andet. 

Skjern
I Skjern tilbyder vi stu inden for køkken og kantine. Vi har et 
stort køkken, hvor vi laver mad til en fælles kantine for
virksomheder, og til forskellige arrangementer og kurser. 

LIVSGLÆDE, UDVIKLING OG 
NYE MULIGHEDER

Uddannelse og kollegie tilbud
right-long Særligt tilrettelagt ungdomsuddannelse, stu
right-long EV-Kollegiet med 35 værelser



UNDERVISNINGEN PÅ 
ERHVERVSSKOLEN VESTJYLLAND
Vores stu er individuelt tilpasset dine ønsker og 
behov. Vi står klar til at støtte dig i at udvikle dine 
færdigheder og kompetencer, så du styrker dine 
muligheder for at få et arbejde, når du er færdig med din stu. 
Uddannelsen indeholder flere praktikophold hos de 
virksomheder vi samarbejder med. Vi har et stort netværk af 
virksomheder i vores område, og det betyder at du har 
mulighed for at afprøve forskellige retninger i dine 
praktikker.

VORES LINJER
Landbrug og naturpleje
Hvis du elsker dyr og livet udendørs, er vores 
landbrugslinje det ideelle valg for dig. Her lærer du 
at tage vare på dyr, håndtere landbrugsmaskiner og 
deltage i spændende opgaver på gården og markerne. 
Vi har et bredt udvalg af dyr, herunder får, kødkvæg, 
alpakaer, heste og slagtesvin, som du vil hjælpe 
med at passe. Du kommer også i praktik i lokale 
virksomheder, så du kan anvende dine færdigheder og 
blive klogere på hvad du gerne vil arbejde med når du 
har afsluttet din uddannelse.

Køkken, Service og Butik
Vores Køkken, Service og Butiks-linje åbner døren 
til en verden af madkunst og kundeservice. Her 
får du mulighed for at arbejde i vores produktions-
køkkener, og i vores egen butik, EV-shoppen, hvor 
du både kan stå ved kassen, sætte varer på hylder 
og være med til at indrette butikken. Vi producerer 
en bred vifte af lækre madvarer, fra brød og kager 
til to-go-menuer og specialiteter som postejer og 
frankfurtere. Alt hvad vi laver, sælges i vores butik. 
Vi har to store og veludstyrede produktionskøkkener, 
hvor du kan udfolde din kreativitet og opnå praktisk 
madlavningserfaring. 

Du kommer naturligvis også i praktik ved lokale 
virksomheder, afhængig af hvilke interesser du har.

Produktion og montageværksted
I vores egne træ- og metalværksteder producerer vi 
blandt andet bord-bænkesæt, blomsterkasser og 
metalvarer som sælges i vores butik EV-shoppen. Vi 
laver også mange opgaver for lokale virksomheder og 
det betyder at du kommer til at arbejde med mange 
forskellige ting. Du vil arbejde med svejseopgaver, træ-
bearbejdning, montage og du vil lære at bruge en lang 
række forskellige maskiner til opgaverne. Undervejs vil 
du også komme i praktikforløb ved virksomheder.

ALMENE FAG OG VALGFAG
En stor del af undervisningen finder sted på de 
enkelte linjer. Du vil dog også modtage undervisning 
i en række almene fag og du kan vælge valgfag, hvor 
undervisningen er tilrettelagt som fællesundervisning 
for en gruppe elever.

Vi har følgende almene fag og valgfag:
right-long Dansk
right-long Selvforståelseskursus
right-long Samfundsfag
right-long Udslusning med fokus på overgangen fra
 stu / kollegie til eksempelvis egen bolig og job
right-long Kreativ
right-long E-sport
right-long FUT - fysisk træning boldspil med mere
right-long Ride og terapi undervisning i hestestalden

VORES DØRE ER ÅBNE FOR UNGE SOM DIG, DER ØNSKER AT TAGE DET NÆSTE SKRIDT I
LIVET, OG VI ER HER FOR AT HJÆLPE DIG MED AT FINDE DIN RETNING. 
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EV-Kollegiet 
Vores kollegie har 35 værelser og ligger lige ved 
siden af vores stu-værksteder i Borris.

Når du bor på EV-kollegiet har du dit eget bad og toilet, 
egen entré og ét eller hele to egne værelser. 

Du har adgang til de fælles faciliteter, herunder et stort 
rummeligt fælleskøkken, tv-stue med billardbord og 
minibiograf. 

Alle værelser er placeret i samme hovedbygning og vi ønsker 
at kollegiet skal være et sted med socialt fællesskab, hvor alle 
har det godt.

Der er mulighed for at tilkøbe aftensmad fra mandag til og 
med torsdag aften. 

Der er personale til stede som vil støtte og vejlede dig, til de 
ting som du har brug for hjælp til. 

Vores mål er at sikre, at du får den rette støtte, så du kan 
trives og udvikle dig under dit ophold hos os.


